PIAZZA
SAITTA

RISTORANTE

- BAR

Take Away Karte vom 09. ORtober — 31. Oktober 2025

Vorbestellung unter 0211-552711, Abholung bis 22.30 Uhr am Barbarossaplatz 3, 40545 dusseldorf

unser Bowl ...

Baswatirels, Algen, Kichererbsen, Carponata

Mawgo, Tomate Mozzarella
und sich-saurer Sauce

dazu wahlwelse
Norwegischer Lachs, gerfiuchert
Hithnehen sicb-sauer

wochenkarte
Rucolasalat mit Kalbsleberstreifen

Lachs-Avocado-Tartar mit Yuzuatoll
Steinpilz-Lasagne mit Kalbsfleisch

Linguine mit Miesmuscheln, tomatisiert
Pasta Verde mit Kitrbissauce und
Gorgonzola-Creme

Maronen-Risotto

mit Filetspitzen uno Radicehio
Pappardelle mit Hirschragout und
Preiselbeermarmelade

Flsch
Seezunge bn Salbel-Butter gebraten™

Lachsfilet in Teriyakisauce mariniert
mlit elner Sesameruste uno Pak Chot

Fleiseh
Entenkeule mit Rotiohl, Pastinakenpiiree,

Maronen und Entenjus

wildsehweilnbratwurst mit Rotlkeohl
und Psatf,wamwparee

Kalbs-Patllard auf Rucola § Parmesan*

* Zu diesen Flelsch- und Fischgerichten servieren wir
satsonales Gemiise und Rosmarin-prillinge

15,90 €

9,50 €
6,50 €

Portlon
21,50 €

26,50 €
29,50 €
25,50 €

25,50 €

28,50 €

29,50 €

47,50 €

35,50 €

42,50 €

32,50 €

29,50 €

Kalte Vorspeisen
Vorspelse aus der Vitrine
Vorspelse iberwiegend Fiseh
Vorspelse nur Flsch

vitello Tonwnato
Meeresfritchtesalat

WaArMme Vorspeisen
Auberginen mit Parmesan
canelloni wmit Ricotta-sSpinat-Filllung

SUpPpE

KUrbiscreme wmit Kirbisol und -kernen

Pasta

Taglierint verdi casa
(Tomatensauce, Parmesan und Salbel)

Tris di Pasta
Penne mit Sauce Bolognese
Spaghetti A,0.P, mit qambas

Spaghettl wit qambas u, pllanter Satami
Penne mit Salsicein

Taglierint mit schwarzen Tricffeln
Lasagwne al forno

Dle Klassiker

BUffelmozzarella mit Tomaten,
Basilikum uno Pesto

Rinderfilet mit Kriiutereruste, dazu
Drillinge § Barolo-Sauce

Dolce — Dessert

Panna cotta / Tiramisw / Mousse au Chocolat /

Crema Cantuccing
Schokoladensoufflé (zum Selbstbacken)

Portion

19,50 €
24,50 €
29,50 €
19,50 €
19,50 €

13,50 €
13,50 €

10,50 €

15,50 €

19,00 €
18,50 €
19,50 €
19,50 €
17,50 €
25,50 €
14,50 €

1750 €

47,00 €

6,50 €
10,50 €



