

Take Away Karte vom 09. Oktober - 31. Oktober 2025

Vorbestellung unter 0211-552711, Abholung bis 22.30 Uhr am Barbarossaplatz 3, 40545 Düsseldorf

unser Bowl		
Basmatíreis, Algen, Kichererbsen, Carponata		
Mango, Tomate Mozzarella		
und süb-saurer Sauce	15,90€	
dazu wahlweise		
Norwegischer Lachs, geräuchert	9,50€	
Hähnchen süß-sauer	6,50€	

Wochenkarte	Portion
Rucolasalat mít Kalbsleberstreifen	21,50€
Lachs-Avocado-Tartar mít Yuzuaíolí	26,50€
Steinpilz-Lasagne mit Kalbsfleisch	29,50€
Linguine mit Miesmuscheln, tomatisiert	25,50€
Pasta Verde mit Kürbissauce und Gorgonzola-Creme Maronen-Risotto	25,50€
mít Filetspítzen und Radicchio	28,50€
Pappardelle mit Hirschragout und	
Preiselbeermarmelade	29,50€
<u>Fisch</u>	
Seezunge in Salbei-Butter gebraten*	47,50€
Lachsfilet in Teriyakisauce mariniert	
mít einer Sesamkruste und Pak Choi	35,50€
Fleisch	
Entenkeule mit Rotkohl, Pastinakenpüree,	
Maronen und Entenjus	42,50€
Wildschweinbratwurst mit Rotkohl	
und Psatínakenpüree	32,50€
Kalbs-Paíllard auf Rucola & Parmesan*	29,50€
* Zu diesen Fleisch- und Fischgerichten servieren wir	

^{*} Zu diesen Fleisch- und Fischgerichten servieren wir saisonales Gemüse und Rosmarin-Drillinge

Kalte Vorspeisen	Portion
Vorspeise aus der Vitrine	19,50€
Vorspeise überwiegend Fisch	24,50 €
Vorspeise nur Fisch	29,50€
Vítello Tonnato	19,50€
Meeresfrüchtesalat	19,50€
warme Vorspeisen	
Auberginen mit Parmesan	13,50€
Canelloní mít Rícotta-Spínat-Füllung	13,50€
Suppe	
Kürbíscreme mít Kürbísöl und -kernen	10,50€
Pasta	
Taglierini verdi Casa	15,50€
(Tomatensauce, Parmesan und Salbeí)	
Trís dí Pasta	19,00€
Penne mít Sauce Bolognese	18,50€
Spaghettí A.O.P. mít Gambas	19,50€
Spaghettí mít Gambas u. píkanter Salamí	19,50€
Penne mít Salsíccía	17,50€
Taglíeríní mít schwarzen Trüffeln	25,50€
Lasagne al forno	14,50€
Die Klassiker	
Büffelmozzarella mít Tomaten,	
Basílíkum und Pesto	17,50€
Rinderfilet mit Kräuterkruste, dazu	
Drillinge & Barolo-Sauce	47,00€
Dolce - Dessert	
Panna Cotta / Tíramísù / Mousse au Chocolat /	
Crema Cantuccina	6,50€

Schokoladensoufflé (zum Selbstbacken)

10,50€